
 
 

от  02.09.2024г.                                                                                 №    234 -О/Д           

 

п. Заводской 

 

 

  

О назначении постоянно действующей Рабочей группы 

Антитеррористической комиссии МБОУ ООШ №18 им. Д.А. Шеметова 

пос. Заводской МО Ейский район 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и во исполнение 

постановления главы администрации Краснодарского края от 30 октября 

2006 года № 945 «О мерах по противодействию терроризму на территории 

Краснодарского края», в целях организации работы по обеспечению 

террористической безопасности образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу  постоянно действующей  Рабочей группы 

Антитеррористической комиссии. 

2.В состав  постоянно действующей  Рабочей  группы 

Антитеррористической комиссии  включить: 

-председатель – Блахов Р. Ш. – ответственный за организацию ГО в 

образовательном учреждении; 

-члены комиссии - Мазалова Т.С. – заведующий хозяйством; 

   -Кубышкин В.С. – учитель ОБЖ. 

3. Определить постоянно действующей  Рабочей группе 

Антитеррористической  комиссии исполнение следующих функций: 

- организация работы по обеспечению антитеррористической защиты в 

условиях учебного процесса, проведения внешкольных массовых 

мероприятий; 

-разработка, в рамках своей компетенции, документов и инструкций по 

действиям должностных лиц, персонала, учащихся  при угрозе или 

совершении диверсионно- террористического акта, экстремистской акции; 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 



- принятие необходимых мер по оснащению образовательного 

учреждения  техническими средствами безопасности и обеспечение их 

нормального функционирования; 

-организация и проведение с персоналом занятий и тренировок по 

действиям при угрозе или совершении диверсионно- террористического акта 

или экстремистской деятельности; 

-подготовка планов, мероприятий, проектов, приказов по вопросам 

антитеррора. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                             И.Л. Лущик 


		2024-10-10T09:41:11+0300
	Лущик Ирина Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




